
  

 
 

ДЕПАРТАМЕНТ МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П Р И К А З  

01.04.2024  

№ 

29/53 

 

г. Новосибирск 

 

  

Об утверждении сведений о порядке сбора информации и методике расчета 

показателей, включенных в паспорт государственной программы 

Новосибирской области «Развитие государственной молодежной политики 

Новосибирской области» и ее структурных элементов 

 

В соответствии с подпунктом 5 пункта 10 раздела IV Методических указаний 

по разработке и реализации государственных программ Новосибирской области 

для II этапа реализации государственных программ Новосибирской области, 

установленного перечнем государственных программ Новосибирской области, 

утвержденным распоряжением Правительства Новосибирской области от 

21.08.2018 № 310-рп, утвержденных приказом министерства экономического 

развития Новосибирской области от 29.12.2017 № 154 «Об утверждении 

методических указаний по разработке и реализации государственных программ 

Новосибирской области», п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить сведения о порядке сбора информации и методике расчета 

показателей, включенных в паспорт государственной программы Новосибирской 

области «Развитие государственной молодежной политики Новосибирской 

области» и ее структурных элементов согласно приложению к настоящему 

приказу. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Руководитель департамента С.В. Федорчук 

 


